
55btav01

Bluetooth adaptér - slouží pro bezdrátový příjem zvukového Bluetooth signálu ve formátu 
A2DP např. z Vašeho mobilního telefonu nebo počítače a převedení na běžný audio signál, 
který je možné připojit přímo do AUX vstupu libovolného audio zařízení (Hi-Fi věž, 
autorádio, zesilovač...)

Obsah balení:
1. Bluetooth AV adaptér
2. RCA kabel
3. napaječ do autozapalovače 12V

Poznámka: Pro domácí použítí je potřeba použít síťovou nabíječku NOKIA ( napájecí napětí 
v rozsahu 7,5-15 V).

Návod k použití:

Připojte AV kabel k Bluetooth AV adaptéru. Druhý konec AV adaptéru připojte do domácího 
stereo systému ( nebo k jinému AV zařízení s RCA vstupem).
Připojte napájení k Bluetooth AV adaptéru pomocí napáječe do autozapalovače nebo pomocí 
síťové dobíječky Nokia.
Pokud je k adaptéru připojeno napájecí napětí, adaptér je vždy v režimu párování přístrojů.
Dle návodu k vašemu mobilnímu telefonu spusťte na telefonu režim párování Bluetooth    
( vyhledání nového zařízení). Vyberte zařízení označené „ BT-1390 „.
Telefon vás vyzve k vložení přístupového kódu. Vložte „ 1234 „ .
Nyní se telefon sám spojí s adaptérem ( u některých telefonů je nutno potvrdit připojení 
ručně). Je doporučeno v nastavení telefonu povolit pro adaptér automatické připojování bez 
potvrzování, ke spojení poté dojde automaticky po připojení napájení k adaptéru, nebo 
popuštění zvukového souboru v mobilním telefonu.
Pokud je mobilní telefon spojen s adaptérem ( spojení ukazuje ikona na telefonu), dojde při 
spuštení hudebního souboru v telefonu automaticky k přenosu zvuku do připojeného AV 
zařízení.
Hlasitost přehrávané hudby nastavte na vašem AV zařízení.

Technické údaje:
Napájecí napětí 7,5 – 15V / 200mA
Spotřeba v klidu nižší než 10 mA
Bluetooth: -     chipset CSR-BC03 standard 1,2

- Profil A2DP, AVRCP
- Kapacita: 1 mobilní telefon
- Vysílací výkon 0 dBm
- Dosah 10 m

Výstup: 2x RCA Cinch stereo výstup ( 1Vp-p při zatížení 1k )
Napájení pomocí DC jack NOKIA
Velikost 100x42x25 mm


